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Tingvalla Isstadion 

Välkomna! 
Snart är det dags för endagsturneringen för våra U10-spelare! Nedan följer 

matnyttig information inför turneringen. Varmt välkomna! 

Spelplatsen 
Spelplatsen för turneringen är Tingvalla Isstadion. Tingvalla Isstadion är en 

nybyggd arena som förutom de två rinkar vi brukar för spel under turneringen 

inrymmer en bandyplan. Nämnas bör att det är mycket kallt i arenan. 

Meddela gärna såväl barn som supportrar att skicka med varma kläder/
klä sig varmt! 
Adress: Stadionvägen 4, 653 40 Karlstad. 

Parkering 
Utanför arenan finns en stor gratisparkering. Parkeringen delas av flera olika 

idrottsanläggningar på området och beläggs av erfarenhet i ett raskt tempo 

vid arrangemang av detta slag. Tänk därför gärna på hur ni parkerar så att så 

många som möjligt får plats. Kör säkert på parkeringen - och till och från 

turneringen! 



Matcherna 
Matcherna spelas som bekant enligt Hemmaplansmodellen vilket innebär tre-

mot-tre-spel (+målvakt) på planer enligt riktlinjer för U10. Speltiden är 1x15 

minuter med 60-sekunders tutbyten. Matcherna döms av ungdomar från 

föreningen med hjälp av er ledare. Kom ihåg att domarna precis som 
spelarna är under utbildning. Stötta och hjälp därför gärna domarna under 

matcherna. Klagomål, rop och skrik efter domarna undanbedes vänligen men 

bestämt. Matcherna resultatförs ej och även om många av spelarna med stor 

sannolikhet håller koll på mål för och emot förespråkar vi att uppmuntra 

insats, fair play och glädjen i att delta snarare än resultatet. 

Lunch, frukt & kiosk 
Lunch (i matlåda) och måltidsdryck serveras i Racketcenters lokaler strax 

bredvid Tingvalla Isstadion. Gå i samlad trupp till och från lunchsalarna för 

bästa möjliga upplevelse. Angivet antal (bokade deltagaravgifter) samt 

allergier är meddelade till såväl kök som funktionärer på plats i lunchsalen. 

Sök upp ansvarig på plats i lunchsalen för att få rätt lunchlåda om du beställt 

specialkost. En uppsättning frukt i form av äpplen och bananer tilldelas 

respektive förening att själva distribuera till sina deltagare under dagen. 

Hockeykiosken håller öppet med kaffe och tilltugg. Arrangörerna kommer 

även att grilla hamburgare. Dessa säljs inomhus på väg upp till läktaren. 

Medaljer 
Efter avslutad turnering får alla spelare medalj. 



Omklädningsrum 
Under turneringen har vi tillgång till totalt sex stycken omklädningsrum vilka vi 

får dela broderligt på. Bifogat finner ni omklädningsrumsschema för dagen för 

att bilda er en uppfattning om logistiken redan innan turneringen startar. När 

lagen inte har tillgång till omklädningsrum kan utrustning förvaras på en för 

detta avsedd plats. Skyltning samt information om var finns på plats i arenan. 

För att turneringen ska rulla på så bra och smidigt som möjligt är det viktigt att 

ombytet sker så snabbt som möjligt både inför och efter match, tack. 

Allmän information 
Totalt deltar 28 smålag i årets upplaga av Nordic Youth Trophy U10 - vilket 

innebär omkring 320 spelare och ledare. Lägg därtill supportar och att det 

under dagen också spelas ett poolspel i bandy på bandyplanen bredvid så 

förstår vi alla att vi är många som ska samsas och dela på det begränsade 

utrymmet. Det är därför av yttersta vikt att vi alla hjälps åt att hålla ordning på 

oss själva, varandra och våra ägodelar för bästa möjliga upplevelse! Bifogat i 

detta mail finner ni spelschema, tidigare nämnt omklädningsrumsschema 

samt lunchsschema. En uppdatering i spelschemat är tillagd! Vi har beslutat 

att lägga in en till spolning vilket innebär att matcherna som tidigare startade 

11.00, 11.30, 12.00 och 12.30 senareläggs med 15 minuter. 

Väl mött! 
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